Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 04/2018

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE MOÇÃO DE

APLAUSOS AO DESEMBARGADOR SÉRGIO

LUIZ TEIXEIRA GAMA.

A Câmara Municipal de Laranja da Terra aprovou a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS

Ao Excelentíssimo Desembargador SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, Presidente do

Egrégio Tribunal de Justiça do Espírito Santo, pelos honrosos serviços prestados à

comunidade jurídica capixaba ao longo de sua carreira, bem como pelos expressivos

resultados alcançados à frente da Corte Estadual.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Salão Nobre “Vereador Martinho Saebel” Laranja da Terra, 5 de Novembro de 2018.

__________________

Braulio Jarske
Secretário da Mesa

__________________

Gilson Gomes Filho
Presidente da Câmara

__________________

Jovercino Klemes
Vice-Presidente da Câmara

__________________

Diego Gumz Kester
Vereador

__________________

Elcio Doring
Vereador

__________________

Elson Armani
Vereador

__________________

Jackson Bulerianm
Vereador

__________________

Sérgio Seibel
Vereador

__________________

Welersson José Mercandele
Vereador